富民县人民政府扶贫开发办公室
富民县教育体育局

富扶办联〔2020〕4号

富民县人民政府扶贫开发办公室 富民县教育体育局

关于下达2020年秋季“雨露计划”补助资金的

通知

各镇（街道）：

按照《昆明市人民政府扶贫开发办公室 昆明市教育体育局关于做好2020年度雨露计划职业教育补助工作的通知》（昆开办发〔2020〕6号）要求，高质量完成2020年秋季学期雨露计划工作，现就下达2020年秋季学期雨露计划补助资金相关事项通知如下：

一、资金来源

从昆明市拨付2020年度市级财政专项扶贫资金中安排6.9万元作为2020年秋季学期“雨露计划”补助资金。

二、资金分配计划

为坚持资金使用精准，在精准识别贫困人口的基础上，把资金使用与建档立卡结果相衔接，与脱贫成效相挂钩，切实使资金惠及贫困人口，根据各镇（街道）“雨露计划”申报审核并上报县级审核情况拟定资金分配计划（详见附件）。

三、资金下拨与监管

（一）各镇（街道）按《富民县2020年秋季学期雨露计划资金安排表》（附件1）所列资金量开具行政事业单位资金收据，于2020年11月19日前一次性划拨到账（拨款时请携带相关审批表、收据、公章）。

（二）全面加强项目资金管理。做到资金到项目、管理到项目、核算到项目、责任到项目，并落实绩效管理各项要求。“雨露计划”补助资金划拨到账后，于11月24日前按照程序拨付给贫困学生，并收集整理相关拨付台账资料存档，相关材料11月24日前报县扶贫办备案。同时认真按照时间节点，抓紧推进2021年春季雨露计划项目筹备，确保2020年度“雨露计划”工作圆满完成，补助资金按期拨付，做到补助对象精准，应补尽补，不漏一户一人。
（三）全面推行公开公示制度。推进政务公开，各镇（街道）要把涉及到财政专项扶贫资金的资金政策文件、管理制度、资金分配情况、使用结果等信息，按照“谁分配、谁公开、谁使用、谁公开、分配到哪里、公开到哪里”的原则，采取分级分类的形式，及时向社会公开，让群众清楚明白，接受群众和社会的监督。

附件：1.富民县2020年秋季学期“雨露计划”资金安排表

        富民县人民政府扶贫开发办公室    富民县教育体育局
2020年11月16日

	序号
	镇（街道）
	项目名称
	专项扶贫资金投入（万元）
	此次拨付项目资金（万元）
	2020年市级财政专项扶贫资金（万元）
	分配人数
	分配标准0.15万元/人
	项目资金下达率（%）
	备注

	1
	永 定
	2020年秋季学期“雨露计划”补助项目
	0.75
	0.75
	0.75
	5
	0.15
	100.00%

	2
	大 营
	2020年秋季学期“雨露计划”补助项目
	1.2
	1.2
	1.2
	8
	0.15
	100.00%

	3
	罗 免
	2020年秋季学期“雨露计划”补助项目
	1.2
	1.2
	1.2
	8
	0.15
	100.00%

	4
	款 庄
	2020年秋季学期“雨露计划”补助项目
	0.75
	0.75
	0.75
	5
	0.15
	100.00%

	5
	东 村
	2020年秋季学期“雨露计划”补助项目
	2.4
	2.4
	2.4
	16
	0.15
	100.00%

	6
	赤 鹫
	2020年秋季学期“雨露计划”补助项目
	0.6
	0.6
	0.6
	4
	0.15
	100.00%

	合计
	项目数：6个。
	6.9
	6.9
	6.9
	46

	100.00%

附件1

2020年秋季学期雨露计划资金安排计划表
文件

PAGE
- 2 -